
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

UCHWAŁA NR   7/26/2019 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 marca 2019 w sprawie  upoważnienia 

dwóch członków Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego do czynności prawnych 

związanych z podpisaniem umowy na wykonanie  bankowej obsługi budżetu 

Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

Na podstawie art. 264 ust. 1 i 2,   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  r. o finansach 

publicznych  (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn.  Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 

Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego: 

 

1. Jerzego Sudoła  -   Starostę Tarnobrzeskiego 

2. Jacka Rożka – Wicestarostę Tarnobrzeskiego 
 

do czynności prawnych związanych z podpisaniem umowy z bankiem: Bank Polska  

Kasa Opieki S.A. Centrala Departament Instytucji Finansowych  i Sektora 

Publicznego, ul. Ł. Cieplińskiego 1, 35–959 Rzeszów,  wybranym w wyniku  

postępowania  przetargowego, na  wykonywanie  bankowej obsługi budżetu Powiatu 

Tarnobrzeskiego w latach  2019  - 2023. 

                                                        § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

                                                         § 3  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

         

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3.  Wojciech Gruszka 

         

4.  Marian Grzegorzek 

 

                           5. Marek Ożga 


